
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Уставом Первомайского сельского поселения Ленинградского 
района, п о с т а н о в л я ю :

1. Подготовить документ территориального планирования- генеральный 
план Первомайского сельского поселения Ленинградского района, для чего:

1) Специалисту 1 категории администрации Первомайского сельского 
поселения А.С.Мацко:

-провести конкурс для определения разработчика документе 
территориального планирования;

-  подготовить и представить на утверждение задание на проектирование 
документа территориального планирования;

--подготовить необходимые исходные данные для проектирования 
документа территориального планирования;

-  подготовить проекты необходимых документов для проведения 
конкурса по определению исполнителя документа территориального 
планирования;

-  определить финансирование проектных работ - 20 процентов не­
местного бюджета и 80 процентов из краевого бюджета.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю зг
собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 01.03.2011 № 13
поселок Первомайский

О подготовке документа 
территориального планирования

Глава Первомайского сельского 
поселения Ленинградского района

Проект подготовлен и внесен: 
Начальник общего отдела админист] 
Первомайского сельского поселения

Ю.В.Грицик

С.Д.Жемчужна*


